



*Specials For Tuesday July 17th
While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
Conventional							
	Arcadian Mix (4/3 lb)	4 ct	\$25.00	\$6.25	\$8.20	24%	
	Cantaloupes, Local Bin	110 ct	\$180.00	\$1.64	\$2.25	27%	
	Corn, White	48 ct	\$10.00	\$0.21	\$0.30	31%	
	Mangoes	9 ct	\$5.50	\$0.61	\$0.80	24%	
	Mangoes	10 ct	\$5.50	\$0.55	\$0.75	27%	
	Onion, Vidalia (10/4 lb)	10 ct	\$14.00	\$1.40	\$1.75	20%	
	Papaya, Maradol	33 lb	\$15.00	\$0.45	\$0.60	24%	
	Peppers, Large Chopper	22 lb	\$11.00	\$0.50	\$0.65	23%	
	Pineapples	5 ct	\$9.00	\$1.80	\$2.25	20%	
	Pineapples	6 ct	\$10.00	\$1.67	\$2.25	26%	
Organic							
	Org. Mangoes	9 ct	\$5.00	\$0.56	\$0.75	26%	

